АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  404486 ,  х.Нижнегнутов, ул.Ленина,23 nizhnegnutov@mail.ru тел/факс (84474)6-65-74

                           ОГРН 105348084195 ИНН/КПП 3433007227/343301001

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2018г                                                       № 58

Об     отмене     постановления      № 57  от  14.11.2018г

« Об    утверждении       Программы         комплексного

развития        инфраструктуры           Нижнегнутовского

сельского поселения Чернышковского муниципального

района Волгоградской области на 2019- 2030 годы»

    В  целях приведения нормативных правовых актов в соответствие  действующему законодательству, администрация Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Считать утратившим силу Постановление администрации Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области   № 57 от 14.11.2018г  « Об утверждении Программы комплексного развития инфраструктуры Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области на 2019-2030 годы»

Глава Нижнегнутовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района

Волгоградской области-                                                                      В.М.Гасинец.